
の海外相場 (昨日米国市場休業)

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 56.7 予 55.3 前 -796.0億ドル 予 -701.0億ドル 前 23.2万件 予 前 予

前 予 前 44.1 予 44.3 前 予 前 予 前 予

前 予 前 45 予 45 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 2.7% 予 2.8%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 50.2 予 前 予 前 0.60% 予 0.60% 前 0.5% 予 1.0% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,909.6

1,941.9

-32.3 

-184.8 

235.6

367.9

-132.3 

78.9

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

27.4

14.5

13.0

-0.8 

360.9

362.2

-1.3 

-22.9 

Silver (Moz)

1,729.5

1,705.9

1,722.6

13.3

$10.70 -$12.00 -$5.00-$17.00$11.20

Wed Thu Fri

1,997.0

2,055.0

1,995.0

2,026.1

29.8

08月 中国消費者物価指数（CPI）[前年比]

17.881

0.215

-￠15.00 -￠11.00

07月 貿易収支

第2四半期 ユーロ圏GDP[前期比]

08/28 - 09/03 新規失業保険申請件数[前週比]

Tue
08月 ISM非製造業景気指数

08月 サービス業PMI

08月 コンポジットPMI

0

Mon

2022年9月6日

18.165

17.620

9月5日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

807.6

827.2

804.9

818.3

12.8

-$23.00

Silver (Sep)

17.665

Gold (Aug) 

1,707.8

コメント
Precious Metals

貴金属は全般小幅に上昇。

昨日米国市場休場にて貴金属相場は方向感に欠く動きの中、小幅に上昇した。欧州時間序盤はロシアが欧州へのガス供給を停止したことで、西側諸国でのエネルギー危機の深刻化が懸念されユーロ

は対ドルに対し下落。一時ユーロが0.98ドルを下回り20年ぶりの安値を更新した。その後は今週8日に予定されているECB理事会での利上げ措置が意識されユーロ上昇、足元もパリティを割り込んでおり

ドル高傾向継続中なるもユーロ上昇後は貴金属商品は買われ小幅に上昇した。

FX

ドルは昨日比主要通貨に対し略横ばい。

ドル円は米市場休業にて参加者が少なく薄商いとなり、取引後半は模様眺めになった中、ドルは円に対し小幅上昇した。

ユーロドルは上述の通り取引序盤ユーロ下落するも、後半にかけて上昇、以前パリティを割り込んでおりドル高傾向継続中。

ドル円(欧州終盤)140.52、ユーロドル(欧州終盤)0.9927

Fixing Prices

9月5日

AM

1,711.95

18.230

842.00

2,032.00

1,710.95

-

848.00

2,018.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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08月 ユーロ圏非製造業PMI（購買担当者指数） 09月 ECB政策金利

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


