

9月5日 の海外相場	(昨日米国市場休業)								
COMEX/NYMEX (\$)		Gold (Aug)		Silver (Sep)		Platinum (Oct)		Palladium (Sep)	
Open		1,70	7.8	17.665 807.6		1,997.0			
High		1,729.5		18.165		827.2		2,055.0	
Low		1,705.9		17.620		804.9		1,995.0	
Settlement		1,722.6		17.881		818.3		2,026.1	
Change		13	.3	0.	215	12	8	29	.8
EFP		\$10.70	\$11.20	-¢15.00	-¢11.00	-\$23.00	-\$17.00	-\$12.00	-\$5.00

Fixing Prices					
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM			
Gold	1,711.95	1,710.95			
Silver	18.230	-			
Platinum	842.00	848.00			
Palladium	2,032.00	2,018.00			

## コメント

## **Precious Metals**

貴金属は全般小幅に上昇。

昨日米国市場休場にて貴金属相場は方向感に欠く動きの中、小幅に上昇した。欧州時間序盤はロシアが欧州へのガス供給を停止したことで、西側諸国でのエネルギー危機の深刻化が懸念されユーロ は対ドルに対し下落。一時ユーロが0.98ドルを下回り20年ぶりの安値を更新した。その後は今週8日に予定されているECB理事会での利上げ措置が意識されユーロ上昇、足元もパリティを割り込んでおり ドル高傾向継続中なるもユーロ上昇後は貴金属商品は買われ小幅に上昇した。

ドルは昨日比主要通貨に対し略横ばい。

ドル円は米市場休業にて参加者が少なく薄商いとなり、取引後半は模様眺めになった中、ドルは円に対し小幅上昇した。

ユーロドルは上述の通り取引序盤ユーロ下落するも、後半にかけて上昇、以前パリティを割り込んでおりドル高傾向継続中。

ドル円(欧州終盤)140.52、ユーロドル(欧州終盤)0.9927

9月5日	週の経済指権	票一覧								
	Мо	n	Tue		Wed		Thu		Fri	
USA			08月 ISM非製造業景気指数		07月 貿易収支		08/28 - 09/03 新規失業保険申請件数[前週比]			
	前	予	前 56.7	予 55.3	前 -796.0億ドル	予 -701.0億ドル	前 23.2万件	予	前	予
			08月 サービス業PMI							
	前	予	前 44.1	予 44.3	前	予	前	予	前	予
			08月 コンポジットPMI							
	前	予	前 45	予 45	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Asia	Asia									指数(CPI)[前年比]
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 2.7%	予 2.8%
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
								1		
		予	前	予	前	予	前	予	前	予
Europe	Europe 08月 ユーロ圏非製造業PMI(購買担当者指数				第2四半期 ユーロ圏		09月 ECB政策金利			
	前 50.2	予	前	予	前 0.60%	予 0.60%	前 0.5%	予 1.0%	前	予
			0							
]	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予 e: Yahoo Finance

Source:	Yahoo	Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉							
2022/8/30	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)			
Long	27.4	360.9	1,909.6	235.6			
Short	14.5	362.2	1,941.9	367.9			
Net	13.0	-1.3	-32.3	-132.3			
Change	-0.8	-22.9	-184.8	78.9			

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負 いません。